
1   DEKLARĀCIJA

3  Veidlapas

5  Pozīcijas 6 Iepakojumu kopskaits

Iepakojumi 
un preču 
apraksts

Marķējumi un numuri – Konteinera(-u) nr. – Skaits un veids31

2  Kravas nosūtītājs/izvedējs

4

4
EIROPAS KOPIENA

4 Kravas saraksti

8  Kravas saņēmējs

14  Deklarētājs/pārstāvis

18 Transportlīdzekļa identifikācijas dati un valsts piederība sākumā

21 Robežas šķērsotāja aktīvā transportlīdzekļa identifikācijas dati un valsts piederība

25 Transporta veids 
            pie robežas

19 Ktr

Nr.

Nr.

SVARĪGA PIEZĪME
Ja šo eksemplāru izmanto tikai, lai noteiktu KOPIENAS STATUSU TĀM  
PRECĒM, UZ KURU APRITI NEATTIECAS KOPIENAS TRANZĪTA 
PROCEDŪRA, šim nolūkam ir vajadzīga informācija tikai 1., 2., 3., 5., 14., 
31., 32., 35. un, attiecīgā gadījumā, 4., 33., 38., 40. un 44. ailē

15 Nosūtīšanas/izvešanas valsts

17 Galamērķa valsts

Papildu 
informācija/ 
uzrādītie 
dokumenti 
sertifikāti un 
atļaujas

44

Pārkraušana55

KOMPE- 
TENTO 
IESTĀŽU 
SNIEGTS 
APSTIPRI- 
NĀJUMS

F

D. KONTROLE NOSŪTĪTĀJĀ MUITAS IESTĀDĒ

Galvojums 

nav derīgs

52

51 Paradzētās 
tranzīta 
muitas 
iestādes 
(un valstis)

A  NOSŪTĪŠANAS/IZVEŠANAS MUITAS IESTĀDE

32 Pozīcijas 
           Nr.

33 Preču kods

35 Bruto svars (kg)

38 Tīrsvars (kg)

40 Kopsavilkuma deklarācijas/iepriekšējais dokuments

P.I. kods

Vieta un valsts:

Ktr

(1) "JĀ" gadījumā ierakstīt 1, "NĒ" gadījumā - 0.

(1) Jaunā konteinera identifikācijas dati

Jaunā transporta līdzekļa identifikācijas dati un valsts piederība: 
Vieta un valsts:

(1) Jaunā konteinera identifikācijas datiKtr

Jaunā transporta līdzekļa identifikācijas dati un valsts piederība: 

(1) "JĀ" gadījumā ierakstīt 1, "NĒ" gadījumā - 0.

Jaunās plombas: Numurs:

Zīmogs:Paraksts:

Norāda Jaunās plombas: Numurs:

Zīmogs:

Norāda

Paraksts:

Nr. Paraksts:50 Galvenais atbildīgais

Zīmogs:

pārstāv 

Vieta un datums

Rezultāts: 

Piestiprinātās plobas: Numurs: 

  norāda: 

Termiņš (datums): 

Paraksts:

C  NOSŪTĪTĀJA MUITAS IESTĀDE

Kods  53 Galamērķa muitas iestāde (un valsts)

 54 Zīmogs Vieta un datums:

Deklarētāja/pārstāvja paraksts un vārds:

N
os
ūt
īš

an
as

/iz
ve

ša
na

s 
va

ls
ts

 e
ks

em
pl
ār

s



56  Citi starpgadījumi parvadājuma laikā G   KOMPETENTO IESTĀŽU SNIEGTS APSTRIPRINĀJUMS

PĀRBAUDES PIEPRASĪJUMS 

H   PAPILDU PĀRBAUDE (Ja šo eksemplāru izmanto, lai noteiktu preču Kopienas statusu)

Piezīmes:

(1) Ievilkt x pēc vajadzības

Preču pienākšanas datums:

I     KONTROLE GALAMĒRĶA MUITAS IESTĀDĒ (KOPIENAS TRAZĪTS)

Plombu pārbaude:

Piektais eksemplārs nogādāts atpakaļ

(datums)

Detalizēta informācija un veiktie pasākumi

Lūdzu apstiprināt šā dokumenta autentiskumu un tajā ietvertās informācijas precizitāti

PĀRBAUDES REZULTĀTS

Šis dokuments (1)

ir apstiprināts norādītajā muitas iestādē un tajā ietvertā informācija ir precīza

neatbilst autentiskuma un patiesuma prasībām (sk. pievienotās piezīmes)

Vieta un datums: 
  
Paraksts Zīmogs:

Vieta un datums: 
  
Paraksts Zīmogs:

Piezīmes:

Zīmogs:Paraksts:

Nr.

pēc iereģistrēšanas ar


	form1[0]: 
	#subform[0]: 
	pozicija[0]: 
	Decl1[0]: 
	TirSvars1[0]: 
	PIkods1[0]: 
	KopsavilkumaDeklDok3[0]: 
	FormFieldsArSvitrinam1[0]: 
	PapInfoUzDokSerUnAtl1[0]: 
	MarkejumiUnNr1[0]: 
	Decl2[0]: 
	Veidlapas1[0]: 
	Veidlapas2[0]: 
	KravasNosIzved[0]: 
	DeklratajsParstavis[0]: 
	ZimogsVietaDatums[0]: 
	DeklParakstsVards[0]: 
	PozicijasNR[0]: 
	Bruto1[0]: 
	PrecuKods[0]: 
	KravasSar[0]: 
	KravasSan[0]: 
	NosutisanasValsts[0]: 
	GalamerkaValts[0]: 
	TransportIdentifikacija[0]: 
	TransportValsts[0]: 
	AktivaTransportIdentifikacija[0]: 
	AktivaTransportValts[0]: 
	TranspVeidsRobeza[0]: 




